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KV 27.05.2019 § 53
 Limingan Vasemmiston valtuustoryhmän aloite:

"Kulttuuri kuuluu kaikille!  Kaikilla on oikeus käydä konserteissa, fes ti vaa-
leil la ja teatterissa vaikka oma taloudellinen tilanne olisikin hyvin tiukka.
Rat kai suk si tähän on kehitetty Kaiku-kortti.  Kaiku-kortilla voi hankkia mak-
sut ta myös kansalaisopiston kurssipaikkoja.

Kaiku-kortti on käytössä Espoossa, Kainuussa, Lappeenrannassa, Sa von-
lin nas sa ja Karkkilassa.  Lisäksi Oulu, Kemi, Kempele ja Lohja kokeilevat
kor tin käyttöä tämän vuoden loppuun saakka.  Kaiku-kortin koordinointi- ja
yl lä pi to mal li on pyritty rakentamaan mahdollisimman kevyeksi.  Kus tan nuk-
set on myös saatu pysymään kohtuullisina.

Kaikukortti-verkosto koostuu kulttuuripalvelujen tuottajista ja sosiaalialan
toi mi jois ta.  Jälkimmäiset jakavat Kaikukortteja asiakkailleen.  Mukana on
so si aa li- ja mielenterveystyön yksiköitä, työvoima-, maahanmuuttaja- ja
vam mais pal ve lui ta sekä tukiasumisyksiköitä.

Kaikukortti tukee sosiaalista kuntoutusta ja osallisuutta sekä edistää tiu-
kas sa rahatilanteessa olevien henkilöiden elämänlaatua.  Kaikukortti nos-
taa esiin paikallista ja valtakunnallista kulttuuritarjontaa ja korostaa kult tuu-
ria osana hyvää elämää.  Kaikukortti luo uudenlaisia kumppanuuksia ja ra-
ken tei ta kulttuuri- ja sotealan välille.

Limingan Vasemiston valtuustoryhmä esittää, että Limingassa ryhdytään
vä lit tö mäs ti toimenpiteisiin Kaikukortin käyttöönotossa.  Limingan kun ta-
stra te gias sa on tavoitteena hyvinvoivat kuntalaiset.  Osallistumista ja yh tei-
söl li syyt tä halutaan tukea.  Kaiku-kortti helpottaa tämän tavoitteen
toteutumista.

Kaikukortti netissä: http://www.kulttuuriakaikille.fi/kaikukortti"

Päätös Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.

KH 29.03.2021 § 94 Valmistelija: vs. hallintojohtaja Sanna Ylinampa, p. 044 4973645,
sanna.ylinampa@liminka.fi

Vastauksena Limingan vasemmiston valtuustoryhmän
valtuustoaloitteeseen koskien Kaiku-kortin käyttöönottoa Limingan
kunnassa todetaan seuraavaa:

 Kaikukortin tuki- ja kehittämispalvelu on vuoden 2020 alusta pysyvä osa
Kulttuuria kaikille -palvelua. Lisäksi Kaikukorttia on kehitetty Kaikukortti
kaikuu -hankkeessa (11/2017–12/2020).
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Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja ja kurssipaikkoja
kaikkiin niihin kulttuuripalveluihin, jotka kuuluvat  valtakunnalliseen
Kaikukortti-verkostoon. Kaikukortti-toimintaan on lähtenyt hyvän tahdon
eleenä laaja ja hieno joukko kulttuuritoimijoita. Vuoden 2020 alusta lähtien
mukana on ollut noin kaksisataa kulttuuri- ja urheilutoimijaa.

Kaikukortti on käytössä Espoossa, Kainuussa, Kemissä,
Lappeenrannassa, Lohjalla, Oulussa, Savonlinnassa, Torniossa ja
Karkkilassa. Lisäksi Kempele on kokeillut Kaikukorttia 25.2.-31.12.2020,
Järvilakeus (Kauhava, Evijärvi ja Lappajärvi) 5.2019-31.12.2020 sekä
Kauniainen 5.2019-31.12.2020. Keski-Pohjanmaan maakunta ja
Kruunupyy aloittivat Kaikukortti-kokeilun kesällä 2019 ja kokeilu on
kestänyt 31.12.2020 asti. Rovaniemi on kokeillut Kaikukorttia
15.10.2019-30.9.2020, Vaasa 20.1.-31.12.2020 ja Nivala 1.2.-31.12.2020.

Kulttuuri kuuluu kaikille varallisuudesta riippumatta. Kaikukortin tavoitteena
on parantaa taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien nuorten, aikuisten
ja perheiden mahdollisuuksia osallistua kulttuurielämään ja harrastaa
taiteen tekemistä. Tavoitteena on edistää kulttuurin saavutettavuutta ja
yhdenvertaisuutta.

Kaiku-kortin käyttöönottoa koskevassa oppaassa on mainittu kaiku-kortin
tavoitteiksi mm. seuraavaa:

 ”Kaikukortti luo uudenlaisia kumppanuuksia ja rakenteita kulttuuri- ja
sotealan välille. Kulttuuritoimijoille Kaikukortti on keino tavoittaa uusia
yleisöjä ja madaltaa osallistumisen kynnyksiä. Sosiaali- ja terveysalalle
Kaikukortti on uusi ja helppokäyttöinen työkalu esimerkiksi sosiaaliseen
kuntoutukseen. Sote-työntekijä voi lähteä asiakkaan kanssa vaikkapa
teatteriin (asiakkaan Kaikukortin lisäksi Kaikukortin toimintamalliin kuuluu
myös yhteisön Kaikukortti).

 Kaikukortti nostaa esiin paikallista ja valtakunnallista kulttuuritarjontaa ja
korostaa kulttuuria osana hyvää elämää. Kulttuurin harrastamisella on
tutkitusti myönteisiä vaikutuksia ihmisten hyvinvointiin. Kaikukortti tukee
sosiaalista kuntoutusta ja osallisuutta sekä edistää tiukassa
rahatilanteessa olevien henkilöiden elämänlaatua.

 ”Kaikukortti luo rakenteen, jonka sisällä on aiempaa helpompaa jäsentää
myös esim. taiteen ja kulttuurin hyvinvointivaikutuksiin ja kulttuurin
saavutettavuuteen liittyviä muita hankkeita ja ohjelmia.”
(Kaikukortti-verkoston kulttuuritoimija Espoossa v. 2015)

 Kaikukortti voi synnyttää uusia yhteisöjä ja ystävyyksiä ihmisille, jotka
tiukka rahatilanne on voinut eristää neljän seinän sisälle.
Kaikukortti-toiminnassa on mahdollista tehdä yhteistyötä myös erilaisten
vapaaehtoisten kulttuurikaverien kanssa.

 “Kortti antaa mahdollisuuksia uuden tuttavapiirin tapaamiseen.”
(Kaikukortin haltija Espoossa v. 2015)

 Kaikukortti tukee kuntien ja maakuntien työtä hyvinvoinnin edistämiseksi ja
voi toimia työkaluna kulttuurin saamiseksi mukaan mm. kuntien
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hyvinvointikertomuksiin, HYTE-työryhmiin,
kulttuurihyvinvointisuunnitelmiin, kuntien hyvinvoinnin ja terveyden
indikaattoreihin sekä maakunnalliseen soteen. Yhtenäinen
valtakunnallinen Kaikukortti-malli synnyttää lisäksi uudenlaista yhteistyötä
ja tukee kulttuurin saavutettavuuteen ja sosiaaliseen kuntoutukseen
liittyvän osaamisen ja kokemusten jakamista yli kunta- ja
maakuntarajojen.”

 Limingan kunnassa on eri hallintokuntien tehtävissä työskenteleville
henkilöille toteutettu haastattelut, joiden pohjalta on laadittu artikkeli, joka
on tulossa julkaistavaksi myöhemmin osana laajempaa Oamkin
kulttuurituottamisen ja luovan talouden opiskelijoiden verkkojulkaisua
(artikkelin ovat kirjoittaneet Limingan kunnan viestintä- ja
tapahtuma-asiantuntija Anu-Maija Kärjä ja ohjaava opettaja Petri Hoppu).
Artikkeli lisäselvityksenä.

 Useat edellä esitetyt perustelut puoltavat sitä, että kaiku-kortti otettaisiin
käyttöön myös Limingan kunnassa. Asian valmistelu vaatii kuitenkin
henkilötyöpanosta, ja vallitsevan koronatilanteen vuoksi tällä hetkellä ei ole
tiedossa, missä vaiheessa kaiku-korttia voitaisiin hyödyntää
kulttuuripalveluiden käytössä. Tämän johdosta todetaan, että tällä hetkellä
ei ryhdytä valmistelemaan kaiku-kortin käyttöönottoa vallitsevasta
koronatilanteesta johtuen, mutta asiaan voidaan palata, kunhan
epidemiatilanne rauhoittuu.

Kj:n esitys Kunnanhallitus esittää vastauksen valtuustoaloitteeseen tiedoksi
kunnanvaltuustolle.

Päätös Esitys hyväksyttiin.


